2025 年７月 18 日

各位                                             コーナン商事株式会社

                                                           株式会社ホームインプルーブメントひろせ

【大分県】ＨＩヒロセＰＲＯ下郡店オープンのお知らせ

コーナン商事株式会社（代表取締役社長：疋田 直太郎）は、グループ会社である株式会社ホームインプル

ーブメントひろせが運営する「ＨＩヒロセＰＲＯ下郡店」（ＰＲＯ業態として大分県初出店）を 2025 年７月

23 日にオープンいたしますので、お知らせいたします。

【ＨＩヒロセＰＲＯ下郡店外観】           【電動工具】

【作業服】                       【木材】

ＨＩヒロセＰＲＯとして、大分県初出店となる「ＨＩヒロセＰＲＯ下郡店」は、地域のお客様、建築職人

の皆様にとって「この店が出来て便利になった」と思っていただけるお店を目指し、建築資材・電動工具・

作業衣料など約 35,000 アイテムを取り揃えております。

地域のお客様・建築職人の皆様から愛され信頼される店づくりをおこなってまいります。

【店舗情報】

オープン予定日 2025 年７月 23 日（水）

店名 ＨＩヒロセＰＲＯ下郡店

所在地 大分県大分市下郡 3160-13

営業時間
月～土 6：30～20：00

日   9：00～20：00

店舗情報 https://www.hihirose.com/shoplist/shop/storecode49/

以上

この件に関するお問い合わせ先

コーナン商事株式会社 IR 広報室 ＴＥＬ ０６－６３９７－１６２２

                МＡＩＬ IR@hc-kohnan.co.jp

株式会社ホームインプルーブメントひろせ ＴＥＬ ０９２－４３２－５５４０

住所 福岡県福岡市博多区博多駅南２丁目９-11 三共福岡ビル３階